
Bäste kund,

Om du vill använda autogiro för betalning av dina fakturor från Universal Telecom ber vi dig skriva ut 
blanketten, fylla i och returnera portofritt till följande adress:

PAYEX FINANCE AB
Svarspost
Kundnummer 120 084 400
SE-621 01 VISBY

Nedan fi nns två kopior av medgivandeblanketten. Fyll i uppgifterna på den ena blanketten och returnera 
till ovanstående adress. Spara den andra blanketten så att du har en kopia på de villkor som gäller för 
autogiro.

Du kommer att se på fakturan när detta träder ikraft. Hör gärna av dig om du har några frågor.

Instruktioner till blanketten

Fyll i samtliga uppgifter på blanketten som efterfrågas. I rutan Kundnummer (Betalarnummer) skall 
kundnumret hos Universal Telecom fyllas i.

Observera att kontoinnehavare måste vara samma som abonnemangsinnehavaren.

Med vänliga hälsningar

Universal Telecom

A Product of Timepiece LDA

Universal TelecomKundtjänst: 0770 250 500 :: Fax: 0770 250 505 :: Hemsida: www.uvtc.com/pro :: E-post: foretag@uvtc.net



MEDGIVANDE TILL BETALNING
GENOM AUTOGIRO - FÖRETAG

Betalningsmottagare
PayEx Finance AB / Universal B35, 8

Box 3355

621 14 Visby

Mottagarens bankgironummer (anges av mottagaren)

5701-0480
Betalare (Namn och fullständig postadress) Betalarens bankgironummer

Betalarens kundnummer Betalarens organisations-/personnummer

V-kod

0

Undertecknat företag (”Betalaren”) medger härmed, att uttag 
får göras från det bankkonto, som är anslutet till ovan angivna 
bankgironummer, på begäran av ovan nämnda Betalningsmot-
tagare för överföring till denne på viss dag (förfallodagen). Den 
kontoförande banken är inte skyldig pröva behörigheten av 
begärda uttag eller att särskilt avisera Betalaren om gjorda ut-
tag.

Som förutsättning för medgivandet gäller att Betalningsmot-
tagaren svarar för riktigheten av betalningarna och vid anfor-
dran återbetalar vad som på grund av misstag eller eljest felak-
tigt kan bli belastat Betalarens bankkonto. 

Betalaren förbinder sig, om inte annat överenskommits med Be-
talarens Bank, att hålla tillräckligt belopp tillgängligt på kontot 
senast bankdagen före förfallodagen. Om täckning saknas på 
kontot är Betalaren medveten om att det kan innebära att betal-
ningarna inte blir utförda. Om betalningar ändå görs har Betala-
rens Bank rätt att ta ut ränta och avgifter, enligt bankens vid var 
tid gällande regler, för den skuld som därigenom uppstår.

Insättning på Betalningsmottagarens konto görs samma dag 
som dragning skett. Om täckning saknas på Betalarens konto 
vid dragningstidpunkten men medel senare inflyter kan - efter 
överenskommelse mellan Betalningsmottagaren och dennes 
bank – överföring göras senare inom fem (5) bankdagar, under 
förutsättning att beloppet då finns tillgängligt. 

Betalarens Bank äger avsluta Autogiro-anslutning till bankkonto 
som enligt bankens bedömande på grund av upprepade över-
trasseringar eller av annan anledning inte bör deltaga i Auto-
giro.

Bankgirocentralen BGC AB handhar Autogiro-rutinen för banker-
nas räkning. 

Medgivandet gäller tills vidare. Medgivandet upphör senast fem 
(5) bankdagar efter det att Betalaren återkallat det. Om Betala-
ren vill återkalla ett medgivande görs det genom skriftligt med-
delande till Betalningsmottagaren, Betalarens Bank eller Bank-
girocentralen.

Betalningsmottagarens exemplar

Jag/vi har tagit del av och godkänner villkoren för Autogiro.
Ort och datum Underskrift (behörig firmatecknare)
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